mancanza di qualità o difformità della cosa venduta nonché all’esistenza di eventuali oneri 

gravanti sul bene e non espressamente considerati dallo scrivente perito essendosi di ciò già 

tenuto conto nella valutazione è stabilito in

PREZZO BASE LOTTO UNICO Euro 73.000,00 (settantatremila,00);

OFFERTA MINIMA Euro 54.750,00 (cinquantaquattromilasettecentocinquanta,00);

in caso di gara: RILANCIO MINIMO Euro 1.500,00 (millecinquecento/00).

3) La vendita avrà luogo con modalità telematica “asincrona” ex art. 2 primo comma lettera 

h) del DM 32/2015, con offerte formulate in via telematica e gara “in cui i rilanci vengono 

1

formulati, esclusivamente in via telematica, in un lasso temporale predeterminato e senza la